П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            ГЛАВЫ

                          БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 19.05.2017 г.                                                                        № 38

«Об определении мест для выпаса

 сельскохозяйственных животных

 на территории Березовского  сельского поселения»

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Березовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных:

Ст.Березовская

 - от бывшей свинофермы СПК «Ловягинский»- до разделительного вала оз.Ильмень;

 - от  пруда «Верховский» до земель сельскохозяйственного назначения (кадастровые номера34:04:10003:269; 34:04:10003:35; 34:04:100003:47; 34:04:100003:134; 34:04:100003:161-земли ООО»ВАПК», КФХ «КарнауховР.Н)

х.Ловягин

 - от северной окраины х.Ловягин (оз.Коловерть)- до овр Журавлев (вдоль реки Медведица);

 - балка Рубежная;

 - бывшее отделение СПК «Ловягинский (х.Ловягин)

 2..Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Берёзовского

сельского поселения                                          А.А.Малов